
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ  I E

Rcf. la : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă ordinară 
pentru ziua de 29.03.2018

Având în vedere :

referatul d-Iui secretar Chelu Nelu, înregistrat Ia nr. 2801 din 23.03.2018 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ordinară pentru ziua de 29.03.2018
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 68 alîn.l şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările 
completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
Prim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

DISPUN :

Art. i.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă ordinară pentru ziua de 29.03.2018 ora ¡5.0 > 
în sala de şedinţe a Consiliului local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

î.Proiect de hotărâre privind aprobare plată studiu fezabilitate referitor la înfiinţare Reţea Distribuţie 
Naturale în comuna Izbiceni, judeţul Olt.

2.Proiect de hotărâre privind concesionarea unei suprafeţe de teren care face parte din domeniul p«v.. . ai 
comunei.

3.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pc anul 2018.

4.Raport anual privind starea economică, socială şi de mediu Ia nivelul Primăriei comunei Izbiceni în anul 2 0 : *T.

5.Proiect de hotărâre privind completarea Strategiei de dezvoltare a comunei Izbiccr.i păcatru  peia». u«< Iii 
2020 .

6.Rcanaiizare IICL. nr. 12/30.01.2018 referitor la darea cu titlu gratuit pe termen limitat a unui spa':i> ca;v inc-, 
parte din domeniul public a! comunei.

7.Propuneri, în trebări, interpelări.

Art.2.Prevcderile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Neii*.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica Sa instituţia Prefectului Judeţului Olt -  Controlul Legalităţii -Veteht* s; 
se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

îu baza dispoziţiilor art. i 17 Iii. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Primar,
Gulie Marian


